
主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

「ついに登場した経口GLP-1受容体作動薬 使い道と効果は？」

発信
会場

ホテルマリターレ創世 佐賀 3階 グラツィアホール
佐賀市神野東2-5-15 TEL：0952-33-5511

（ハイブリッド開催）～参加方法につきましては裏面をご参照ください～

演者

日時 2022年 10月26日（水）19：00～20：20

GLP-1 Update Seminar

謹啓 時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、『GLP-1 Update Seminar』を下記の如く
開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。 謹白

特別講演②：19：40～20：20

岡本 将英 先生
(岡本医院 おかもと糖尿病・内分泌クリニック 院長)

座長
安西 慶三 先生

(佐賀大学医学部 肝臓・糖尿病・内分泌内科 教授)

「2型糖尿病治療の様々なステージにおける
GLP-1受容体作動薬の可能性」

演者

共催 ： 佐賀糖尿病療養指導士会
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

特別講演①：19：00～19：40

佐賀県肝疾患検診医療提供体制指定研修会・佐賀県医師会推薦糖尿病医療機関制度関連講座
日医生涯教育制度認定講座（76：1単位）・佐賀糖尿病療養指導士認定講座（1単位） 申請中

高橋 宏和 先生

(佐賀大学医学部附属病院 肝疾患センター 特任教授)

※ 当日はお弁当をご用意いたします。
※ 弊社および会場の感染症対策ガイドラインに準じて運営させて頂きます 。



080-9687-8822
ytka@novonordisk.com (ノボ ノルディスク ファーマ 川島)

【お問い合わせ先】
ノボ ノルディスク ファーマ（講演会担当：江川）もしくは担当MRまでご連絡ください

hieg@novonordisk.com（お問い合わせメールアドレス）

事前お申込方法につきまして（会場・オンライン 共通）

視聴登録にご記入いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理し、不要となった場合には適切に
廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、弊社MR までご連絡ください。

左記QRコード/下記URLを読み込み頂き、必要項目をご入力ください。
ご入力頂きましたメールアドレスに、当日受付formを送付させて頂きます。

開催当日のお問い合わせ先

https://bit.ly/3QWDB4w

※本講演会は、会場での参加と オンライン配信 のハイブリッド開催となります。
会場での参加は感染症対策を鑑み、定員を30名とさせていただきます。
申し込み希望が上限に達しましたら会場での参加をお断りする場合がございます事をご了承ください。

本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担させていただく際は、関連法規等および
ご所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担いたします。

mailto:msnk@novonordisk.com
mailto:hieg@novonordisk.com
https://bit.ly/3QWDB4w

